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DIGITUS Gigabit Multimode/Singlemode
Mediaconverter SFP

DN-82133
EAN 4016032445753

Gigabit Multimode to Singlemode Media Converter SFP to SFP,
155Mbps, 1.25Gbps, 850nm to 1550nm

De mediaconverters van DIGITUS® zijn een optimale oplossing voor
de migratie van glasvezelsignalen. Vanaf nu kunt u de
glasvezeltechniek gebruiken en een aantal kilometers overbruggen
zonder uw complete netwerkbekabeling te vervangen. Met ons
uitgebreid assortiment van producten kunt u op uw individuele
behoeften inspelen. De intuïtieve bediening garandeert een snelle en
eenvoudige installatie. De jarenlange ervaring en het uitgebreide
aanbod zorgt dat DIGITUS® een betrouwbare partner is voor uw
netwerktechniek.

De perfecte converteroplossing voor optische
gegevensoverdracht

• Converteert tussen single en multimode-glasvezel
• 2 x 100/1000Base-X SFP aansluiting
• Golflengte: 850 nm, 1310 nm (multimode), 1310 nm, 1550 nm

(singlemode)
• Diagnose leds voor het bewaken van de status en activiteiten
• Geschikt voor 50/125 μm, 62,5/125 μm en 100/140

μm-glasvezelkabels (multimode)

• Geschikt voor 8,3/125 µm, 8,7/125 µm, 9/125 µm en
10/125µm-glasvezelkabels (singlemode)

• Bedrijfstemperatuur: -10 tot 55°C
• Standalone-converter met externe voeding
• Ingangsspanning: 5V DC
• Max. stroomopname: 1 A
• Stroomverbruik: 3,5W
• Afmetingen (l x b x h): 95mm x 70mm x 26mm
• Connector 1: SFP
• Connector 2: SFP
• Modus: Multimodus -> Enkele modus
• Distance Unit: Afhankelijk van module
• Industrieel gebruik: no
• Broadcasting Mode: Afhankelijk van module
• PoE injector: no
• Ethernetsnelheid: Gigabit

Package contents

• Gigabit Multimode/Singlemode Mediaconverter SFP
• Snelstarthandleiding
• Voeding

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 20 7.00 55.00 39.40 25.40 55,041.80

Packaging Unit Inside 1 0.35 25.00 13.00 5.50 1,787.50

Packaging Unit Single 1 0.35 25.00 13.00 5.50 1,787.50

Net single without Packaging 1 0.30 7.00 9.50 2.60 0.00
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